
                            

（公印省略） 

福 第２１９０号  

令和７年８月１３日  

居宅介護支援事業所 管理者様 

大牟田市保健福祉部福祉支援室福祉課  

地域包括支援センター長  

 

大牟田市地域包括支援センター支援システム 

  総合事業 Web導入に伴う対応について（お願い） 

 

日頃から、本市の介護保険施策にご尽力賜り、誠にありがとうございます。 

また、地域包括支援センターの業務にご理解とご協力をいただいており、重ね

て感謝申し上げます。 

さて、先にご案内申し上げました地域包括支援センター支援システム総合事

業 Web につきましては、１０月請求分からの稼働に向けて、準備を進めている

ところです。導入にあたっては、事前に利用票の情報をシステムに登録する作業

が必要となります。 

つきましては、今後は実績報告の際ではなく、「新規」・「変更」により、地域

包括支援センターにプラン（USBメモリ）をご提出される際に、利用票（紙媒体）

を添付していただきますようご協力をお願いいたします。 

 

記 

 

   

【問い合わせ】 

 大牟田市福祉課総合相談担当：松山、弓掛（電話：0944-41-2672（直通）） 


